50- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва
     12 мая  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта НПА « Решение Совета Копыловского сельского поселения об изменениях и дополнениях в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение» 2011г»;

2. Рассмотрение проекта НПА «Принятие Положения о муниципальном заказе МО «Копыловское сельское поселение»»;

3. Перечень основных средств, подлежащих списанию;

4. Разное.
             51- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     09  июня  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта НПА « Решение Совета Копыловского сельского поселения об изменениях и дополнениях в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение» 2011г»;

2. Разное

             52- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     28  июня  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта НПА «О земельном налоге муниципального образования «Копыловское сельское поселение» 2011г»;

2. Разное.

53- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     06  июля  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта НПА « О внесении изменений и дополнений в Решение Копыловского сельского поселения от 04.09.2007г.  № 35.1  «О повышении тарифных ставок»

2. Разное

54- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     14   июля  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

1. Рассмотрение  вопроса о»О согласовании перечня основных средств, подлежащих списанию»;

2. Разное

55- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     01  августа  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

1. Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» 2010г.;

2. Разное

56- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     11  августа  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта НПА « Решение Совета Копыловского сельского поселения об изменениях и дополнениях в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение» 2011г»;

2. Разное

57- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     20  сентября  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

1.  Утверждение правил содержания домашних животных на территории Копыловского сельского поселения ;

2. Утверждение правил отлова безнадзорных животных на территории Копыловского сельского поселения;

3. Рассмотрение проекта НПА « Решение Совета Копыловского сельского поселения об изменениях и дополнениях в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение» 2011г»;

4. Разное

58- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     10  ноября  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

1.  Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (наем жилья);

2. Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для отдельных категорий населения пос.Копылово Томского района;

3. Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для отдельных категорий населения пос.Рассвет  Томского района;

4. Рассмотрение проекта НПА « Решение Совета Копыловского сельского поселения об изменениях и дополнениях в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение» 2011г»;

5. Разное

             47- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     10  марта 2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

6. По письму библиотекаря  библиотеки ДК «Юбилейный» Уманец В.В.;

7. Разное.